吉安市公共资源交易中心政府采购招标文件

竞争性谈判
招标编号:吉政采【2013】053号
招标项目名称:乙肝免疫球蛋白
   吉安市公共资源交易中心
二０一三年七月三十一日

受采购单位委托，我中心采用竞争性谈判招标采购方式对乙肝免疫球蛋白进行采购，现将有关事项告知如下:
1、本次谈判招标最高限价为25万元，具体货物清单及技术要求详见附件。
2、投标人必须在2013年8月6日16:30前携带以下资格证明文件（原件）到吉安市疾病预防控制中心办理投标资质确认手续。
1) 在中华人民共和国注册的具有独立民事责任的法人，并取得合法企业工商营业执照，税务登记证及法人代码证，并具有相关经营范围。
2) 投标人必须依法取得《药品生产许可证》或《药品经营许可证》，GMP认证证书或GSP认证证书(生产商投标时)。
3) 所投产品取得《药品注册证》（代理商提供复印件）。
4) 如投标人不是产品的生产商，必须有产品生产商针对本项目的投标授权证明。同一品牌产品只允许一家被授权人参加投标。
备注:投标人递交投标文件的同时，提供吉安市疾病预防控制中心出具的资格确认表，否则，我中心将拒收其投标文件。

采购单位联系人: 邹先生、冯先生
联系电话:0796-8222666
3、投标人投标文件须递交正本一份，副本三份，投标人在报价时应以人民币为计算单位，报价总金额到拾元为止，拾元以下无效。投标人的报价是履约的最终价格，应包括货款、包装、运输、装卸、保险、税金以及售后服务等一切费用。投标文件包括企业资质、法人授权书、报价函、产品技术参数、售后服务承诺等，应由投标人法定代表人或委托代理人签署并加盖投标人公章后密封，同时在密封处加贴封条，封条上加盖投标人公章，如投标人未按规定密封，我中心有权拒收。
4、投标文件不得涂改或增删，如有修改错漏处必须由同一签署人签字或盖章。因投标文件有误或表达不清所引起的后果由投标人负责。

5、投标人所供产品必须是通过合法进货渠道获得，必须符合国家质量标准。中标人对由于产品质量问题而发生的任何不良事件负责赔偿，并承担由此发生的所有费用。
6、本次谈判的投标保证金为人民币壹万元，标书工本费贰佰元，必须采用转账或电汇方式（汇款人户名必须为投标人企业名称，注明2013-053号投标保证金及标书工本费），不接受现金存入方式缴纳的保证金。在2013年8月6日北京时间16:30前到达我中心帐户。对于未按要求交纳投标保证金的投标单位，我中心将视为不响应招标文件而拒绝。未中标人投标保证金在定标后三个工作日内无息退还；中标人的投标保证金在合同签订后转为履约保证金，履约保证金在货物验收合格后无息退还。
户  名:吉安市公共资源交易中心

开户行:吉安市吉州区农信联社营业部

帐  号:171029101008714315

7、评标办法:本次招标项目在投标人投标文件响应招标文件实质性要求的前提下，采用最低评标价法评标。
8、付款方式: 货物交付并经采购单位验收合格后，在十五个工作日内由市本级国库集中支付合同款的90%，在半年后十五个工作日内付清余款10%。
9、投标截止时间:2013年8月7日北京时间09:30整，其后送达的投标文件，我中心有权拒收。

开标时间:2013年8月7日北京时间09:30整。

开标地点:江西省吉安市吉州区井冈山大桥西路7号十三楼开标大厅（吉安市公共资源交易中心）。
10、在招标采购中，出现下列情形之一的，予以废标:
(1)实质性响应招标文件的有效投标人不足三家的；

(2)出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(3)所有投标人的报价均超过了采购预算的；

(4)因重大变故，采购任务取消的。

11、中标人须按中标通知书规定的日期与采购单位签订采购合同，逾期不签订合同的，我中心有权取消其中标资格，投标保证金不予退回，另定中标者，并保留追究因原中标者违约所造成的一切损失的权利。

12、交货时间:合同签订之日起一个月内。
交货地点:吉安市疾病预防控制中心。
13、违约责任:
a、按照中标人递交的投标文件进行验收，如所供产品不合格，投标保证金不予退回，并拒付货款。
b、投标人不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假、骗取中标，中标人不得就中标的项目进行分包、转包；一经发现，投标保证金不予退回，并中止合同、拒付货款。

c、如中标人没有按照合同规定的时间交货和提供服务，招标人可从货款或履约保证金中按一天伍佰元累计处罚。

14、从标书发布之日始至投标截止日期二天前，招标人在网站上（http://218.64.81.5/zfcg/和http://www.japrtc.gov.cn）发出的对谈判文件的补充、更正文件(例如对标书的修改和要求的补充)均作为谈判文件的一部分，与谈判文件具有同等效力。

15、为有助于对投标文件的评定，在评标过程中招标人有权要求投标人澄清其投标内容，投标人有责任按招标人通知的时间、地点指派专人答疑和澄清，否则，招标人有权视其为弃标处理。

16、投标人如对谈判文件存有质疑，请在2013年8月4日北京时间17:00前以书面形式向我中心提出，否则我中心将不予回应。
17、未尽事宜，按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》及有关法律法规的规定执行。

联系电话:0796-8210231
传    真:0796-8210231
二０一三年七月三十一日
招标货物清单及技术要求
1、乙肝免疫球蛋白（100IU/支）:10000支

2、免费赠送：自毁型2ml注射器10000支
乙肝免疫球蛋白技术标准符合国家标准，具体如下:
1、 原液

1、PH值:3.8—4.4

2、蛋白质含量:50—60g/L

3、麦芽糖含量:90—110g/L

4、残余乙醇含量:≤0.025%

二、半成品

 1、蛋白质含量:≤180g/L

 2、纯度:≥蛋白质含量的90%

3、PH值:6.4—7.4

4、热原检查应符合《药典》三部规定

5、抗-HBs效价应大于成品规格

6、无菌检查符合国家要求

三、成品

 1、PH值:6.4—7.4

2、蛋白质含量:≤180g/L

 3、纯度:≥蛋白质含量的90%

4、麦芽糖含量:≤50g/L

 5、分子大小分布:lgG单体及二聚体含量之和≤90%

 6、硫柳贡含量应不高于0.1g/L

7、抗-HBs效价≥100IU/ml

8、异常病毒检查及热原检查应符合《药典》三部规定

9、无菌检查符合国家要求

10、热稳定性试验无凝胶化或絮状物

11、鉴别试验（免疫双扩散法）:结果应为仅与抗人血清产生沉淀线，与抗马、抗牛、抗猪、抗羊血清不产生沉淀线。

12、鉴别试验（免疫电泳法）:主要沉淀线为lgG

13、外观:应为无色或淡黄色澄清液体，可带乳光，不应出现混浊

14、可见异物:除有能摇散的沉淀外，不得检出玻屑、纤维、色点、色块及其他外来物

PAGE
4